
ROK 2017 
Planowane koszty na szkoły podstawowe i gimnazjum w 2017 r. ze stanem dzieci na  dzień 01-09-2017r.  na terenie Miasta i 

Gminy Grabów nad Prosną (bez rozdz. 80150 na dzieci niepełnosprawne) plan wydatków na dzień 31-12-2017r. z subwencją na 

rok budżetowy 2017 ze stanem dzieci na 30-09-2016 r. 

Szkoła podstawowa 
Razem wydatki 

na szkoły w zł 

Uczniowie 

od 01-09-

2017r. 

Wydatki na 1 ucznia 
Rocznie /miesięcznie 

Subwencja 

oświatowa 

na rok budżetowy 

2017 

Środki własne 

gminne w zł 
(wydatki razem – 

subwencja) 

Grabów nad Prosną 3.821.719 441 
8.666,03 

722,17 

4.006.776,45 

na 441 dzieci 
+185.057 

Bukownica 641.688 49 
13.095,67 

1.091,31 

493.530,97 

na 49 dzieci 
-148.157 

Marszałki 669.300 39 
17.161,54 

1.430,13 

393.473,41 

na 39 dzieci 
-275.826 

Urząd Miasta i Gminy-

dowozy 
458.858 529 

867,41 

72,28 
0 -458.858 

Razem szkoły 

podstawowe 
5.591.565 529 

10.570,07 

880,84 

4.893.780,83 

529 dzieci 
-697.784 

Gimnazjum 1.973.452 
225 

 

8.770,90 

730,91 

1.560.734,92 

225 dzieci 
-412.717 

Razem jednostki 

oświatowe gminne 
7.565.017 754 

10.033,18 

836,10 

6.454.515,75 

na 754 dzieci 
-1.110.502 

 

Oddziały 

przedszkolne 
Razem 

Ilość dzieci 

01-09-2016 

Wydatki na 1 

dziecko 

Rocznie 

/miesięcznie 

Dotacje na 

oddziały 

przedszkolne 

Subwencja 

oświatowa na 

6-latki 

Środki z budżet 

gminy (wydatki 

razem – dotacja i 

subwencja) 

Grabów nad 

Prosną 
94.436 25 

3.777,44 

314,79 

2x 1.338= 

2.676 

110.855,52 

23 uczni 
+16.420 

Bukownica 174.397 39 
4.471.72 

372,64 

31 x 1.338 = 

41.478 

38.558,44 

8 uczni 
-135.839 

Marszałki 87.778 17 
5.163,41 

430,28 

10 x 1.338 = 

13.380 

33.738,64 

7 uczni 
-54.039,36 

Razem 356.611 81 
4.402,60 

366,88 

57.534 

na 43 dzieci 

183.152,60 

na 38 

uczniów 

-173.458,36 

 

Pozostałe jednostki 

oświatowe dotowane z 

budżetu Miasta i Gminy 

Wydatki na 

dotacje dla 

jednostek 

oświatowych 

Ilość 

dzieci 

Wydatki na 1 

dziecko. 
Rocznie 

/miesięcznie 

Dotacje na 

przedszkola 

i oddziały 

Subwencja 

oświatowa na 6-

latki 

Środki z 

budżetu gminy 

w zł (wydatki 

razem – dotacja i 

subwencja) 

Szkoła Podstawowa 

Bobrowniki 
150.000 13 

11.538,46 

961,54 
0 

133.091,68 

10.237,82x13dzieci 
-16.908 

Oddz. Przedszkolny 

Bobrowniki 
30.000 5 

6.000 

500 
0 

24.099,03 

4.819,81x5dzieci 
-5.901 

Punkt przedszkolny 

Bobrowniki 
103.500 17 

6.088,24 

507,35 

22.746 

1.338x17 dzieci 
0 -80.754 

Publiczne Przedszkole  

Sióstr Salezjanek 
743.968 120 

6.199,73 

516.64 

133.800 

1.338x100dzieci 

144.594,55 

5.355,35 x27dzieci 
-465.573 

Niepubliczne Przedszkole 

Kolorowe Drzewo 
510.000 86 

5.930,23 

494,19 

89.646 

1.338x67dzieci 

69.262,39 

5.771,87x12dzieci 
-351.092 

 

Razem 

 
1.537.468 241 

6.379,54 

531,63 

246.192 

1.338x184dzieci 

371.047,65 

na 57 uczniów 
-920.228 

Ogółem planowane wydatki na 2017r. 

 

Razem 

koszty na 

oświatę 

Ilość 

dzieci 

Wydatki 

na 1 

dziecko. 
Rocznie 

/miesięcznie 

Dotacje na 

przedszkola 

i oddziały 

Subwencja 

oświatowa 

na 6-latki 

Subwencja 

na szkoły 

Środki z 

budżetu 

gminy w zł 
(wydatki 

razem – 

dotacja i 

subwencja) 

Ogółem wszystkie 

jednostki oświatowe 
9.459.096 1.076 

7.790,98 

732,58 
246.192 554.200,25 6.454.515,75 -2.204.188 

Sporządziła: 18-12-2017r.  Helena Stelmach  


